julho 2023 FACE s dan

Més do Calendario Ano do Calendario Primeiro dia da semana A e L T Jul Ago Set Out Nov Dez
Dr. Alipio Lustosa

domingo segunda-feira terga-feira E R EE] quinta-feira sexta-feira

02 03 04 05 06 07 08
inicio de Matricula e
Rematricula
09 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

Inicio de Solicitagdo de
Trancamento / Inicio de
Solicitagdo de Dispensa

30 31 01 02 03 04 05

Término de Matricula e
Rematricula

Anotagoes




agOStO 2023 Domingo FACE s Jan Fev Mar Abr  Mai Jun

Meés do Calendario Ano do Calendario Primeiro dia da semana IMCULIIS B CwciAs AP | Jul Ago Set Out Nov Dez
Dr. Alipio Lustosa

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira I EREE sexta-feira sabado

30 31 01 02 03 04 05

Reunido Pedagdgica - Prazo final para entrega
de documentagdo para o
seguro (saude e Psicologia)

06 07 08 09 10 11 12
Inicio das Aulas: Feras e Dia do Estudante
Veteranos Dia do Advogado
13 14 15 16 17 18 19
Fala Direito
20 21 22 23 24 25 26

Tornando-se Psi

27 28 29 30 31 01 02
Dia do Psicélogo 1 NUTRINFORMA
03 04 05 06 07 08 09

Anotagoes




setembro 2023 Domingo FACE S Jan Fev Mar Abr  Mai  Jun

Més do Calendario Ano do Calendario Primeiro dia da semana L e Jul Ago Set Out Nov Dez
Dr. Alipio Lustosa

domingo segunda-feira terga-feira quarta-feira I EREE sexta-feira

. Término de Solicitagdo de
Trancamento e Dispensa
.Cerimdnia do Jaleco

03 04 05 06 07 08 09

Feriado - Independéncia do

Brasil
10 11 12 13 14 15 16

Congresso de Psicologia Congresso de Psicologia Congresso de Psicologia
17 18 19 20 21 22 23

Congresso de Direito Congresso de Direito
24 25 26 28 29 30

1a Avaliagdo 1a Avaliagdo 1a Avaliagdo 1a Avaliagdo

01 02 03 04 05 06 07

Anotagoes




outubro 2023 Domingo FACE S Jan Fev Mar Abr  Mai  Jun

Meés do Calendario Ano do Calendario Primeiro dia da semana JOCURRGIU . CRRMCIAS BN ) Jul Ago Set Out Nov Dez
domingo segunda-feira terga-feira quarta-feira I EREE sexta-feira
01 02 03 04 05 06 07
1a Avaliagdo 1a Avaliagdo 1a Avaliagdo 1a Avaliagdo
08 09 10 11 12 13 14
Inicio de solicitagdo de 32 Feriado - Nossa Senhora . Congresso de Fisioterapia - - Congresso de Fisioterapia
avaliagdo Aparecida Dia Nacional do
Fisioterapeuta e Terapeuta
Ocupacional
15 16 17 18 19 20 21
Feriado - Dia do Professor Evento do curso de
Enfermagem
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 01 02 03 04
05 06 07 08 09 10 11

Anotagoes




novembro

Més do Calendario

29

05

12

19

26

Anotagoes

30

06

13

20

27

2023

Ano do Calendario

segunda-feira

31

07

14

21

28

Domingo

Primeiro dia da semana

terca-feira quarta-feira
01
08
15
Feriado - Proclamagdo da
Republica
22
2a Avaliagao
29

FACES

FACULDADE DE CIENCIAS HUMANAS
E EXATAS DO SERTAQ DO SAO FRANCISCO

Dr. Alipio Lustosa

I EREE

02

Feriado - Finados

09
16
23

2a Avaliagao

30

Jan Fev
Jul Ago
sexta-feira
03
10
17

Dia FACESF de
responsabilidade social

24

2a Avaliagdo

01

Abr Mai

Out Nov

04

11

18

25

2a Avaliagdao

02

Jun

Dez



dezembro 2023 Domingo FACE S Jan Fev Mar Abr  Mai  Jun

Meés do Calendario Ano do Calendario Primeiro dia da semana MOATEREEE CHICIAS TN Jul Ago Set Out Nov Dez
domingo segunda-feira terga-feira quarta-feira I EREE sexta-feira
26 27 28 29 30 01 02
2a Avaliagao 2a Avaliagdo 2a Avaliagdo 2a Avaliagdo
03 04 08 06 07 08 09
Prazo final para solicitagdo e 3a Avaliagao 3a Avaliagao 3a Avaliagao 3a Avaliagao
pagamento de 32 avaliagdo - Dia de Nossa Senhora do
Patrocinio
10 11 13 14 15 16
Avaliagao Final Avaliagao Final Avaliagao Final Avaliagao Final
17 18 20 21 22 23
Recesso
24 25 27 28 29 30
Natal Recesso
31 01 02 03 04 05 06

Anotagoes




